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Chemické svétlo SnapLight

Profesionalni svitici ty€inka s jednoduchou aktivaci a garantovanou
dobou svitivosti. Pfipravena k okamzitému pouZiti.

= tyCinka obsahuje dvé od sebe vzajemné oddélené kapaliny

= aktivuje se mirnym ohnutim obou koncd plastového téla, ¢imz

dojde k naruseni celistvosti vnitfniho sklenéného obalu a ke
smichani obou kapalin a tyCinka za¢ne vydavat intenzivni svétlo
v rozsahu 360 stupidi

= 100% pouzitelné za tmy, ve vétru, v mize i pod vodou pfi teplotach nad 0 °C

= netoxické, nehoflavé, sviti bez koufe a spalin

= jednoduchy hacek s okem pro zavéSeni

= pouZiti: oznaceni havarie ¢i nebezpetného mista za nepfiznivych povétrnostnich podminek a tmy, bezpecny zdroj svétla

pfi ndhodném vypadku elektrické energie a pro vybusné ¢i jinak nebezpecné prostfedi, oznaceni osob za snizené
viditelnosti, zachranarské akce...

Technické udaje

VnéjSi vodotésny obal: Sestihranna polyethylenova tyCinka (Tt = 260 °C) obsahujici 60 — 80 % Butyl benzoatu
Vnitfni obal: sklenéna ampule obsahujici oxidacni ¢inidlo (5% Peroxid vodiku)

Rozméry: @ 2x15cm

Certifikat: ATEX LCIE 10.001

T¥ida ochrany: ExT61IB (CSN EN 13463-1:2009)

Teplotni odolnost: -20...45°C

Teplota pracovniho prostredi: 5-45°C

Exspirace: min. 24 mésicl
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Funkce chemickych svétel v zavislosti na teploté

Chemicka svétla byla vyvinuta pro sviceni za normalni pokojové teploty. Pfi snizeni teploty o 10 °C dojde ke sniZeni intenzity svitu

0 50 % a k prodlouzeni doby dosvitu. PFi zvySeni teploty o 10 °C dojde ke zvySeni intenzity svitu 0 50 % a zaroven se zkréati doba

dosvitu. P¥i snizeni teploty pod 0 °C dojde k zastaveni chemiluminiscen¢ni reakce a intenzita svitu se snizi na minimum. Pokud je

pak chemické svétlo zahfato na cca 5 °C, tak Ize oCekavat obnoveni jeho funkce bez vétSich zmén. P¥i teplotach pod -25 °C

dojde k zamrznuti chemikalii a po jejich rozmrazeni jiz nelze oCekéavat stejnou kvalitu funkce jako pfed zamrznutim.

Pfi dlouhodobém skladovani pfi teplotach vyssich nez 49 °C mize dochazet k méknuti vnéjsiho obalu ty€inky a k jeji deformaci.

Nedochazi vSak k naruSeni jeji funkce. Intenzita svétla se zvySi a je nutné pocitat se zkracenou dobou dosvitu. Proto jsou pro
praci s chemickymi svétly stanovena tato rozmezi teplot:
Teplotni odolnost: -20 ... 45 °C

Teplota pracovniho prostfedi: 5 — 45 °C

Obj. €islo
200 490 408 086
200 490 408 088
200 490 408 094
200 490 408 080
200 490 408 098
200 490 408 076
200 490 408 078
200 490 408 082
200 490 408 084

Prislusenstvi

Obj. &islo
200 490 433 450
200 490 433 460
200 490 427 103

Barva Dosvit
Zluta 30 minut
Cervena 30 minut
Bila 30 minut
Modra 8 hodin
Bila 8 hodin
Zelena 12 hodin
Cervena 12 hodin
Zluta 12 hodin
Oranzovéa 12 hodin
Popis

Drzak na svitici ty€inku, ruéni
Drzéak na svitici ty¢inku, magneticky

Drzéak na dopravni kuzel

Svitivost
velmi intenzivni
velmi intenzivni
velmi intenzivni

intenzivni

intenzivni
standardni
standardni
standardni

standardni

Dostupnost
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny

Cenal ks
62 K&
62 K&
62 K&
62 K&
62 K&
62 K¢
62 K¢
62 K&
62 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny

Cenal ks
170 K&
200 K¢
160 K&

Ceny jsou uvedeny v KC bez DPH.
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